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Benedykt XVI

    Drodzy przyjaciele, w okresie wielkanocnym Kościół zwykle udziela dzieciom Pierwszej
Komunii św. Zachęcam zatem duszpasterzy, rodziców i katechetów, aby dobrze przygotowali to
święto wiary, z wielką żarliwością, ale także z prostotą. "(...) Dzień ten słusznie pozostaje na
zawsze w pamięci jako pierwszy moment, w którym (...) rozpoznało się wagę osobistego
spotkania z Jezusem" (posynodalna adhortacja apostolska "Sacramentum caritatis", 19). Niech
Matka Boża pomaga nam w uważnym słuchaniu Słowa Pana i w godnym uczestniczeniu w
Ofierze Eucharystycznej, aby stawać się świadkami nowej ludzkości.
    
    Podczas modlitwy "Regina Coeli" 22.04.2012, według ekai.pl †
    

    

Bp Jan Wątroba
   Dobry Pasterz daje nam swoje życie, daje nam siebie w Eucharystii, abyśmy na tę miłość
odpowiedzieli. To dlatego, przychodząc z orędziem miłości i pokoju, zmartwychwstały Jezus
mianuje swoich apostołów na pasterzy i posyła ich na cały świat. Przy pierwszym spotkaniu w
poranek Zmartwychwstania powiedział do swoich uczniów: "Pokój wam. Jak Ojciec Mnie posłał,
tak i Ja was posyłam" (J 20,21). Posyła ich, aby wszystkim ludziom nieśli radosną wieść o
Bogu, który jest Miłością. Swoją mocą uzdalnia ich do naśladowania Dobrego Pasterza, aż do
oddania życia za owce.

    Fragment rozważania, według www.episkopat.pl
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Ks. abp Józef Michalik
   Dzisiaj należy wykształcać w sobie umiejętność korzystania z telewizji czy Internetu, które są
udoskonalonymi środkami komunikacji, ale jednocześnie mają często charakter sofistyczny. Do
mediów trzeba podejść z ascezą, należy nauczyć się krytycznego korzystania z nich, nie być
biernym i bezkrytycznym odbiorcą. Trzeba nauczyć się też selekcji, potem samodyscypliny.
Wszystko po to, aby służyły one rozwojowi, a nie rozkładowi osobowości, pamięci, sposobowi
myślenia, kontaktowi z innymi, realnymi, ludźmi.

    Fragment wywiadu, według "Nasz Dziennik", 25.04.2012
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